
UCHWAŁA NR XXVII/191/12
RADY GMINY GRÓDEK

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Gródek na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadząjace ustawę - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889), art. 418 § 1, 
art. 419 § 2 i 4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, 
poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 
1016, Nr 217, poz. 1281, 2012 r. poz. 849), art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz 675, 2011 r. Nr 
21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, 2012 r. poz. 567) na 
wniosek Wójta Gminy Gródek uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Gródek dokonuje się podziału Gminy Gródek na okręgi wyborcze, ustala się 
ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób określony 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 3. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Białymstoku. 

§ 5. Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów do Rady Gminy Gródek przeprowadzonych 
w trakcie kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie, stosuje się dotychczasowy podział gminy na okręgi 
wyborcze. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXV/183/12 Rady Gminy Gródek z dnia 26 października 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Gródek na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wieczysław Gościk

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 036BE348-E14F-4B34-BCF9-9940FB64B330. Podpisany



Załącznik                                                                                                                                                              

do uchwały Nr XXVII/191/12                                                                                                                                              

Rady Gminy Gródek                                                                                                                                                      

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

Podział Gminy Gródek na okręgi wyborcze 

 

1. Liczba mieszkańców wg stanu na dzień 30.09.2012 r.: 5631 

2. Liczba wybieranych radnych: 15 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa: 375,40 

 

Numer 

okręgu 

 

Granice okręgu 

Liczba 

mieszkańców 

w okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych               

w okręgu 

1 Gródek, ulice: Agrestowa, Cmentarna, Jaśminowa, Koszarowa, 

Malinowa, Młynowa, Modrzewiowa, Ogrodowa, Porzeczkowa, 

Spółdzielcza, Wąska, Wierzbowa, Wschodnia, Zarzeczańska 

 

507 

 

1 

2 Gródek, ulice: A. i G. Chodkiewiczów, Fabryczna, Krzywa,  

Piaskowa, Północna 
550 1 

3 Gródek, ulice: Południowa, Przechodnia 

 
531 1 

4 Bielewicze, Grzybowce, Mieleszki, Mieleszki-Kolonia, 

Straszewo, Zarzeczany 
386 1 

5 Gródek, ulice: Białostocka, Błotna, Zamkowa 

 

400 1 

6 Gródek, ulice: Metropolity Bazylego Doroszkiewicza, 

Michałowska, Partyzantów, Polna. Gródek-Kolonia 

300 1 

7 Gródek, ulice: Konstantego Kalinowskiego, Leśna, Łąkowa, 

Pogodna, Rzemieślnicza, Słoneczna, Sportowa, Szkolna, 

Wojska Polskiego, Zwycięstwa 

 

271 

 

1 

8 Bagno, Dzierniakowo, Józefowo, Królowe Stojło, 

Piłatowszczyzna, Słuczanka, Waliły, Waliły-Dwór, Wyżary 

415 1 

9 Bobrowniki, Chomontowce, Gobiaty, Jaryłówka, Łużany, 

Narejki, Skroblaki 

272 1 

10 Podozierany, Wiejki 

 

294 1 

11 Mostowlany, Świsłoczany, Wierobie, Zielona, Zubki, Zubry 

 

294 1 

12 Waliły-Stacja, ulice: Białostocka, Dworcowa, Kolejowa, 

Krótka, Lisia, Piękna, Rzemieślnicza, Sucha, Szkolna 

 

354 

 

1 

13 Waliły-Stacja, ulice: Grzybowa, Kręta, Kwiatowa, Podleśna, 

Sosnowa, Spacerowa, Szosa Wschodnia, Tartaczna, Zaułek. 

Glejsk, Ruda 

 

312 

 

1 

14 Downiewo, Jakubin, Kołodno, Kozi Las, Królowy Most, 

Kuberka, Pałatki, Pieszczaniki, Przechody, Sofipol, Zasady 

398 1 

15 Borki, Bobkowy Hrud, Kondycja, Nowosiółki, Podzałuki, 

Radunin, Stryjenszczyzna, Turowo, Załuki 

347 1 

 

Ogółem: 

 

5631 

 

 

15 

 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 036BE348-E14F-4B34-BCF9-9940FB64B330. Podpisany




